millesimi quingentesimi decimi sexti, fuerunt presentes in capitulo domini subscripti : dominus decanus, du Vey, de Cocquerel, Fabus, Rocourt, Wits, Belleval, Waille de la Tour, Sacquespée, Mestiniér, de Genethz, Fournier, Moyenneville, Damyette, Lenglacé, dominus prepositus, cantor, penitenciaris, Clerici, Roignard, Cochon, Jo. Levasseur, Lagrené. In presenti capitulo, ad instantiam et requestam domini officialis Ambianensis commissi, tam auctoritate apostolica quam regali pro cruciata, domini annuerunt quod predicator conventus Fratrum Minorum Ambianensis, possit et valeat diebus dominicis presentis quadragesime post prandium predicare et annunciare populo indulgentias dicte cruciate in ecclesia Ambianensi » (copie collationnée du 14 novembre 1518). — Mandement de Pierre de Genetz, commissaire pour la croisade dans le diocèse d'Amiens, sur ce que « magistri vel domini Adrianus de Henencourt, decanus, Reginaldus Mauconvenant, cantor, Eus-tacius de Saintz, scolasticus, Johannes du Vey, Johannes de Bainat, Johannes Fabus, Anthonius de Rocourt, Petrus Waille, Johannes Sacquespée, Johannes Faverin, Guillermus Mes-tinier, Stephanus Bessori, Johannes Cochon, Firminus Faverin, Johannes Le Borgne, canonici, et majorem partem capituli, licet non saniolem esse constet, se dicentes, feria secunda post Pasca, tempore quo processioni generali cum reverendo in Christo patre domino episcopo Ambianensi sanctam crucem defferenti, ad satisfaciendum prefati domini nostri regis litteris et pro unitate fidei et conservatione, in Turcos vexillum dicte crucis preferri facientes interessemus, cum quibusdam aliis confratribus nostris, officariisque tam prefati domini nostri regis quam urbis fereque tota civitate nobis non vocatis absentibus inauditis et indeffensis, licet in omnibus causis nostris tam civilibus quam criminalibus agendo vel deffendendo ab illis per sanctissimum dominum nostrum papam... exempti sumus, panem nostrum quotidianum abstulerunt et adhuc auferunt de facto cum de jure non valeant, non solum iniquum sed etiam temerarium et usurpativum judicium exercendo nulliter procedendo, in grave nostre commissionis, ymo sancte sedis apostolice ac domini nostris regis villipendium, omnem juris ordinem pervertendo, cum igitur liceat cuilibet suo vicino vel proximo pro repellendo ipsius injuria suum impartiri auxilium, ymo si potest et negligenter, videtur injurientes fovere et eorum culpe participes esse,... quocirca vobis mandamus quatinus moneatis omnes et singulos prenomatos... nobis predictum panem